JUGENDFEUERWEHR

LANDKREIS SCHWANDORF

33. KREISTUGENDZELTLAGER

VON 01.08. - 05.08.2025 1N ALTENDORF

Asterix und Obelix,

die Jugend erobert Altendorf

Fr. 01.08.2025
ab 14:00 Uhr
Anschlie3end
18:00 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

Sa. 02.08.2025

06:00 Uhr - 07:30 Uhr
07:30 Uhr

16:00 Uhr

18:30 Uhr

20:30 Uhr

So. 03.08.2025

07:00 Uhr - 08:30 Uhr
08:30 Uhr
Nachmittags

17:00 Uhr

18:30 Uhr

20:00 Uhr

Mo. 04.08.2025
07:30 Uhr - 09:00 Uhr
09:30 Uhr
Nachmittags

15:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Di. 05.08.2025

07:30 Uhr — 09:00 Uhr
Anschliel3end

ca. 12:00 Uhr

Programm

Asterix der Gallier

Anreise und Aufbau des Gallischen Dorfes
Zeit zur freien Verfliigung

Abendessen

Offizielle BegriiRung

Showabend

Asterix am Ende der Welt

Frihstlck

Abfahrt in den BayernPark

Ruckfahrt zum Zeltplatz

Abendessen

Showabend und anschlieRender Filmabend

Asterix bei den Olympischen Spielen
Frihstick

Lagerolympiade

Zeit zur freien Verfliigung

Herzblatt

Abendessen

Showabend

Sieq liber Caesar
Fruhstick
Gladiatorenkampf

Zeit zur freien Verfliigung
Tagung des Jugendforums
Wortgottesdienst
Siegerehrung
Abendessen

Gallisches Fest

Die Lorbeeren des Caesar
Frihstick

Abbau des Gallischen Dorfes
Abschluss und Entlassung

Die Betreuerbesprechungen finden je nach Bedarf statt.
Stand: 09.06.2025 Anderungen vorbehalten.

FREUNDSCHAFT. GEMEINSCHAFT. PARTNERSCHAFT. DEMOKRATIE. DIE JUGENDFEUERWEHR.




